УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________Ю.А. Антохина

М.П.

« 11»  июля 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 33-14

Санкт-Петербург                               11 июля 2014 года

                            11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1:  Организация закупок методом запрос котировок в электронной форме

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены  комиссии:

2. Киселева А.В. –    начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

3. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

4. Елизарова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Организация закупок  методом  запрос котировок в электронной форме.

1.1.   Поставка мебели для зала заседания (ауд.12-20а) ГУАП

Максимальная цена: 1 305 520 руб. 00 коп.

Источник финансирования: л.сч.№30

Оплата: 100% по факту поставки

Количество:  78  шт.

ОКВЭД 36.1; ОКДП 3600000

Срок и порядок оказания услуг: 31.08.2014
Результаты голосования:

Тимофеева Л.А. – «ЗА»; Киселева  А.В.– «За»;  Степанова М.М. – «За»;    Елизарова Я. А. – «За».

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Киселева А.В../

(подпись, расшифровка подписи)

3.______________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

5. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)